
V/aldorlska škola Brno - střední škola, základni škola
a )nateř:-.kii sk'da. přispěvknvá organizace

RÁMCOVÁ SMLOUVA O ZAJIŠTĚNĹŠKOLNÍHO VÝLETU
uzavřená mezi:

Sun sport Brno
(dále jen POSKYTOVATEL)
adresa: Kšírova 32, 619 00 Brno
kontaktní osoba: Tomáš Telecký
IČO: 26219689 DIČ: CZ26219689

bankovnispojení:

Waldorfská škola Brno - střední škola, základni škola a mateřská škola, příspěvková organizace (dále
jen OBJEDNAVATEL)
adresa: Plovdivská 2572/8, Brno 616 00
zastoupená: Mgr. Tomášem jedličkou, ředitelem
kontaktní osoba:
IČO: 75156237. DIČ: CZ75156237

bankovní spojeni: FlO banka, Brno - Veveří; č. účtu:

výše uvedené smluvní strany se dohodly na obsahu této smlouvy: právni vztah mezi POSKYTOVATELEM a
OBJEDNAVATELEM, mezi POSKYTOVATELEM a účastníky školního výletu zprostředkovaný OBJEDNAVATELEM se řídí touto
smlouvou. Vztahy v případech zde neobsažených se řídí občanským zákoníkem v platném znění.

1.1.

1.2.

poskytovatel zajistí pro skupinu účastníků OBJEDNAVATELE nás|edujÍcÍ :
spluti řeky Vltavy v úseku Vyšší Brod - Boršov.
Akce se uskutečni v termínu 26.-29.5.2024

1.3. POSKYTOVATEL v rámci služby stanovené v bodě 1.1. zajisti: dopravu a zapůjčení vodáckého vybavení instruktáž
ovládáni kánoe na tekoucí vodě, účast dvou instruktorů, dále 3 x nocleh v kempu ve vlastních stanech. Všechny další služby,
které nejsou uvedeny v tomto odstavci, budou OBJEDNAVATELEM hrazeny zviášt; pokud o ně projeví zájem.

1.4. Cena za poskytnutou službu podle bodu 1.1. na jednu osobu smluvena takto:
žáci: 3500,-Kč/osoba, doprovod: zdarma (2 pedagogové)

1.5. Platební podmínky: OBJEDNAVATEL se zavazuje hotově či převodem uhradit POSKYTOVATELI cenu za poskytnuté
služby specifikované v bodě 1.1.následovně: zaplatit cenu výletu (počet žáků x 3500,-KČ) při skončeni výletu

1.6. Počet účastníků:
předběžný počet žáků 20, počet dospělých - pedagogický doprovod : 2

1.7. Storno podmínky:
V případě výrazně nepříznivých podmínek (příliš nízký nebo zvýšený stav vody v řece, bouřka, či jiné klimatické podmínky)
si POSKYTOVATEL vyhrazuje právo na zrušení akce, nebo změnu úseku plavby.

Tato smlouvy bude vyhotovena ve dvou koplích, obě s platností originálu a POSKYTOVATEL i OBJEDNAVATEL obdrží po jedné
kopii.

V Brně , dne 16.4.2024

cký

ATELE

V Brně dne 16.4.2024 ,h " 02

H Qi· ka

TELE


